

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: БОЛЬШАЯ ЗЕЛЕНИНА УЛ. д.11/1 лит.А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: все  
 Составлен(а) в уровне цен на: 11.2019

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		ноябрь 2019 г.

### Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сорок пять тысяч пятнадцать рублей 11 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						32,91		45 015,11
АДС						1,41		4 497,05
1	1	Разработка грунта вручную (авария парадная н/розлив ц/о)	ТЕРэ4.01-01-010-02	м3	1,2	1 211,42	1 453,70	
2	2	Смена отд. уч-ков трубопр. с заготовкой труб в построеч. усл. Д<50мм 00-00003753 Труба черная ВГП ДУ 50*3,0 00-00005378 Отвод стальной 57 00-00006181 Круг отрезной по металлу Луга 125*22*1,6мм	ТЕРэ4.01-13-007-03	10 м	0,2	11 405,35	2 281,07	
				м	2	277,29	554,58	
				шт	2	73,00	146,00	
				шт	1	66,84	66,84	
3	3	Разборка покрытий и оснований: цементно-бетонных	ТЕРр68-12-5	100 м3 конструкций	0,01	76 228,00	762,28	
Прямые затраты по разделу:							2 124,42	
Накладные расходы по разделу:							995,09	
Сметная прибыль по разделу:							628,03	
НДС 20% по разделу:							749,51	
Итого по разделу, включая НДС:							4 497,05	

ЖЭС-2					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по разделу:					6,8		6 834,97
4	1	Окрашивание водозем. краской стен с расчисткой старой краски <10% (пар1,2,3(стен, лифт)) 00-00006859 Краска фасадная Универсал (25 кг) 00-00003480 Паста колеровочная "Черная" 00-00006836 Паста колеровочная бежевая (0,5)	ТЕРэ4.01-10-009-01	10 м2	1,8	2 028,11	3 650,60
				кг	9	88,80	799,20
				шт	1	204,00	204,00
				шт	2	230,00	460,00
5	2	Смена: пробко-спускных кранов (чердак) 00-00006688 Воздухоотводчик 1/2 staut 00-00006689 Воздухоотводчик 1/2 term	ТЕРэ4.01-13-010-02	шт.	5	636,87	3 184,37
				шт	3	329,00	987,00
				шт	2	325,00	650,00
Прямые затраты по разделу:							4 300,25
Накладные расходы по разделу:							888,90
Сметная прибыль по разделу:							506,66
НДС 20% по разделу:							1 139,16

Итого по разделу, включая НДС:

6 834,97

PCY					24,7		33 683,09
6	1	Ремонт штук. внут. стен по камню извест. раств. S<10 м2 толщиной <20мм (л-кл 1) 00-00006538 Штукатурка КНАУФ-Ротбанд гипсовая для стен и потолков 30кг	ТЕРэ4.01-09-001-03	10 м2	1,2	8 744,70	10 493,64
				кг	60	17,90	1 074,00
7	2	Ремонт штук. откосов внут. зд-я по камню/бетону ц/изв раст: прямолинейных (л-кл 1) 00-00006538 Штукатурка КНАУФ-Ротбанд гипсовая для стен и потолков 30кг	ТЕРэ4.01-09-003-01	10 м2	0,5	21 600,00	10 800,00
				кг	30	17,90	537,00
8	3	Очистка окрашенных внутренних поверхностей стен и потолков от красок масляных (л-кл 1)	ТЕРэ4.01-10-023-01	10 м2	23	538,67	12 389,45

Прямые затраты по разделу:

14 368,78

Накладные расходы по разделу:

8 597,35

Сметная прибыль по разделу:

5 103,11

НДС 20% по разделу:

5 613,85

Итого по разделу, включая НДС:

33 683,09

Прямые затраты по всем разделам:

20 793,45

Накладные расходы по всем разделам:

10 481,34

Сметная прибыль по всем разделам:


6 237,80

НДС 20% по всем разделам:

7 502,52

Итого по всем разделам, включая НДС:

45 015,11

Сдал: Начальник АДС ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  А.А. ТимофеевСдал: Начальник PCY ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  В.А. ГорячковПринял: И.о.начальника ЖЭС-2 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Н.Ю.ГорностаевПринял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Д.А. Лазунин